
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/13  

Usnesení 
5. schůze rady městského obvodu 
konané dne 09.01.2019 

  

čís. 0105/RMOb-Sle/1822/5 
- 

  0120/RMOb-Sle/1822/5 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.01.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0105/RMOb-Sle/1822/5 ROaVZ/
RMOb/2.0001/19

Udělení plné moci ve věci administrace projektů
"Modernizace výuky na základních školách
městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č.
CZ.1.10/2.1.00/30.01646.

0106/RMOb-Sle/1822/5 FaR/
RMOb/9.0182/18

Splátkový kalendář

0107/RMOb-Sle/1822/5 FaR/
RMOb/9.0005/19

Rozpočtová opatření

0108/RMOb-Sle/1822/5 ŠaK/
RMOb/10.0002/19

Návrh na změnu OZV č. 5/2017, o nočním
klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků
(leden 2019)

0109/RMOb-Sle/1822/5 TSB/
RMOb/1.0082/18

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 13

0110/RMOb-Sle/1822/5 TSB/
RMOb/1.0083/18

Věc: Smlouva o dodávce tepelné energie pro
domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 9

0111/RMOb-Sle/1822/5 TSKZaH/
RMOb/5.0067/18

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Sodná v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov

0112/RMOb-Sle/1822/5 TSKZaH/
RMOb/5.0068/18

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci na ul. Koněvova v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice

0113/RMOb-Sle/1822/5 TSKZaH/
RMOb/5.0069/18

Povolení připojení nemovitých věcí k místní
komunikaci na ul. Úpadní v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov

0114/RMOb-Sle/1822/5 VV/
RMOb/8.0001/19

Návrh změny organizační struktury

0115/RMOb-Sle/1822/5 VV/
RMOb/8.0002/19

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0116/RMOb-Sle/1822/5 MS/
RMOb/4.0697/18

Přidělení bytů do nájmů

0117/RMOb-Sle/1822/5 MS/
RMOb/4.0698/18

Změna bodu 1b) usnesení č. 5344/RMObM-
Sle/1418/85 ze dne 31.10.2018 - nájem bytu

0118/RMOb-Sle/1822/5 MS/
RMOb/4.0699/18

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží - k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0119/RMOb-Sle/1822/5 MS/
RMOb/4.0700/18

Změna usnesení č. 5058/RMOb-Sle/1418/86 ze
dne 29.08.2018 - nájem pozemku pod stavbou
garáže

0120/RMOb-Sle/1822/5 MS/
RMOb/4.0706/18

Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0001/19
Udělení plné moci ve věci administrace projektů "Modernizace výuky na základních
školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/30.01646.
 
Usnesení číslo: 0105/RMOb-Sle/1822/5

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc Ing. Dominice Polesové, zaměstnankyni statutárního města Ostravy, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX, k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projektu "Modernizace výuky na
základních školách městského obvodu Slezská Ostrava", reg. č. CZ.1.10/2.1.00/30.01646, a to:

- k finalizaci a podávání změn v projektu v elektronické aplikaci ROP Moravskoslezsko a k činění
všech úkonů s tím spojených.

Zmocněnec má právo jednat samostatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Jana Zacharová,
pověřená vedením odboru ROaVZ

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0182/18
Splátkový kalendář
 
Usnesení číslo: 0106/RMOb-Sle/1822/5

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXXX X XXXX XXXX, XXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXX o splátkový kalendář
ke splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu (nájemné, náhrada ve výši sjednaného nájemného,
náklady za služby spojené s užíváním bytu, spotřebované služby); předmětná žádost tvoří přílohu
č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXX XXXXXXXXX,

XXXXXXXXX X XXXX XXXX, XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX
XXXXXXX X XXXXXXXX, týkající se dluhu z nájmu bytu (nájemné, náhrada ve výši
sjednaného nájemného, náklady za služby spojené s užíváním bytu, spotřebované služby), ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2019

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0005/19 160

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0107/RMOb-Sle/1822/5
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle  přílohy  č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.01.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0002/19
Návrh na změnu OZV č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků
(leden 2019)
 
Usnesení číslo: 0108/RMOb-Sle/1822/5

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně

závazná vyhláška č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu, přičemž vznesla následující připomínky:

1. uvést MOb Slezská Ostrava jako městský obvod, vůči němuž je plněna oznamovací povinnost
u akce Majáles Ostrava

2. dopnit MOb Slezská Ostrava jako dotčený obvod, ve kterém se zkracuje doba nočního klidu
u akcí Michalfest a Rozmarné slavnosti řeky Ostravice

 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0082/18
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 13
 
Usnesení číslo: 0109/RMOb-Sle/1822/5

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70100, BYT/0317/05-K, ze

dne 25.7.2005, ve znění dodatků č. 1 - 12, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se
sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410, kterým se stanovuje
cena tepelné energie pro rok 2019, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

TSB/RMOb/1.0083/18
Věc: Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného
729/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 9
 
Usnesení číslo: 0110/RMOb-Sle/1822/5

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 9 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.2.2009, ve znění dodatků č. 1 - 8, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410, kterým se stanovuje cena
tepelné energie pro rok 2019, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2019

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0067/18
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Sodná v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 0111/RMOb-Sle/1822/5

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 243/31 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. Sodná, MK III. tř., č. 287c, na pozemku p.č. 382/77 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.01.2019

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0068/18
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci na ul. Koněvova v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 0112/RMOb-Sle/1822/5

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 390/3 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Koněvova, MK I. tř., č. 14a, na pozemku p.č. 495/1 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.01.2019

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0069/18
Povolení připojení nemovitých věcí k místní komunikaci na ul. Úpadní v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 0113/RMOb-Sle/1822/5

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemků p.č. 231/14 a 233/1 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,

k místní komunikaci ul. Úpadní, MK III. tř., č. 345c, na pozemku p.č. 234/2 v obci Ostrava,
k.ú. Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 23.01.2019

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0001/19
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 0114/RMOb-Sle/1822/5

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s účinností ode dne 1. 2. 2019 v rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava dosavadní název funkčního místa "referent vztahů k veřejnosti, redaktor" na
navrhovaný název " referent pro sport a volný čas" dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
2) zřizuje
 s účinností ode dne 1. 2. 2019

a) v rámci odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava oddělení
prezentace a vztahů k veřejnosti včetně jeho tří funkčních míst, a to:

- vedoucí oddělení prezentace a vztahů k veřejnosti, tiskový mluvčí;

- referent pro správu sociálních sítí, specialista videozáznamu;

- výkonný pracovník prezentace městského obvodu;

b) v rámci odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava jedno funkční místo
asistenta starosty;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
3) ruší
 s účinností ode dne 1. 2. 2019

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) dosavadní organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava;

b) dosavadní organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava.

 
4) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 2. 2019

a) navrhované organizační schéma odboru školství a kultury Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava;

b) navrhované organizační schéma odboru vnitřních věcí Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava.

 
5) konstatuje, že
 s účinností ode dne 1. 2. 2019 se počet funkčních míst mění ze schválených 206 míst na 210

funkčních míst.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0002/19
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0115/RMOb-Sle/1822/5

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 191 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 22 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 9. 1. 2019
 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0697/18
Přidělení bytů do nájmů
 
Usnesení číslo: 0116/RMOb-Sle/1822/5

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 39,87 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 37,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX),

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXX XXX XX
XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do 31.1.2020, za nájemné ve výši 5.242,- Kč měsíčně
a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu,
že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného;

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 22,79 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 21,79 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do 31.1.2020,
za nájemné ve výši 1.198,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

c) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 83,70 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,45 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do 31.1.2020,
za nájemné ve výši 5.282,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem
nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu,
ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

d) o nájmu bytu č. X, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 80,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 75,85 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do 31.1.2020, za nájemné ve
výši 5.310,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní
smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu, ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného;

e) o nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 79,41 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 71,61 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XXX (adresa místa: XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do
31.1.2020, za nájemné ve výši 5.872,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá
před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

f) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 43,99 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 39,99 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do
31.1.2020, za nájemné ve výši 2.000,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá
před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0698/18
Změna bodu 1b) usnesení č. 5344/RMObM-Sle/1418/85 ze dne 31.10.2018 - nájem bytu
 
Usnesení číslo: 0117/RMOb-Sle/1822/5

180

k usnesení č. 5344/RMObM-Sle/1418/105
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1b) svého usnesení č. 5344/

RMObM-Sle/1418/105 ze dne 31.10.2018 takto:

1. rozhodla

b) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 48,10 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 40,88 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
panu XXXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.2.2019 do
31.1.2020, za nájemné ve výši 2.657,- Kč měsíčně a za splnění podmínky, že pronajímateli dá
před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti
vyplývající z nájmu, ve výši trojnásobku měsíčního nájemného;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0699/18
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0118/RMOb-Sle/1822/5

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č.st. 1028 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 1034 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Betonářská, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku p.č.st. 1028, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č.st. 1034, o výměře 25 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0700/18
Změna usnesení č. 5058/RMOb-Sle/1418/86 ze dne 29.08.2018 - nájem pozemku pod
stavbou garáže
 
Usnesení číslo: 0119/RMOb-Sle/1822/5

180

k usnesení č. 5058/RMOb-Sle/1418/86
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 5058/RMOb-

Sle/1418/86 ze dne 29.08.2018, a to takto:

1. rozhodla

o nájmu pozemku p.č.st. 710/3, o výměře 20 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ul. Petra Karla,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 75,- Kč/m2/rok, s
účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušné smlouvy, která bude obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedeného pozemku do účinnosti této smlouvy (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MS/RMOb/4.0706/18
Záměr nájmu části pozemku p.p.č. 382/39 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0120/RMOb-Sle/1822/5

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.p.č. 382/39, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře 20 m2 z
celkové výměry 2887 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/13


	rada usneseni  predloha
	RU5.pdf
	PrehledUsn.pdf
	rada usneseni  predloha


